купонный период, дата начала купонного периода: 21.10.2025, дата окончания купонного 

периода: 20.11.2025.  

2.4 общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных выплат, 

причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента: 3-й купонный период: 692 615,00 (шестьсот 

девяносто две тысячи шестьсот пятнадцать) рублей 00 копеек (14,00% годовых); 

2.5 размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу 

эмитента: 14,00% (четырнадцать) процентов годовых, что соответствует 125, 93 (сто двадцать 

пять рублей девяносто три копейки) на одну Облигацию с учетом размера денежного эквивалента 

номинальной стоимости одной Облигации на дату окончания 3-го купонного периода, 

составляющего 10 943,56 (десять тысяч девятьсот сорок три рубля пятьдесят шесть копеек), 

определенного на основании учетной цены на золото, установленной на пятый день, 

предшествующий дате окончания 3-го купонного периода (15.10.2025). 

2.6 общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента определенной 

категории (типа); количество облигаций определенного выпуска), по которым выплачены 

доходы и (или) осуществлены иные выплаты: 5 500 (Пять тысяч пятьсот) штук; 

2.7 форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента и (или) осуществления иных выплат, 

причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента (денежные средства): денежными 

средствами в безналичном порядке в российских рублях в соответствии с порядком,